様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　播　磨　町　長　 様
所在地　加古郡播磨町
団体名
代 表 者 名
　　年度播磨町自主防災組織補助金交付申請書
　下記のとおり、播磨町自主防災組織補助金の交付を願いたく、関係書類を添えて申請します。
記
１．交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　※３５,０００円＋１００円×　　　　世帯（４月１日現在の自主防災の構成世帯数）
２．振込先　　　　　　金融機関
　　　　　　　　　　　支 店 名
　　　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　※これまでの振込先から変更がある場合は、債権者登録申出書も提出をお願いします。
３．事業計画の概要

４．事　業　期　間　　　　　　年４月１日から　　　　年３月３１日まで